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Biljardiseuran perustaminen ja sen rekisteröiminen 
 
Pitäkää yhdistyksen (seuran) perustamiskokous, jossa perustajajäsenet allekirjoittavat 
sopimuskirjan, ja jossa ovat perustaneet nimetyn yhdistyksen, liittyneet siihen jäseniksi ja 
hyväksyneet sille säännöt. Valitkaa yhdistykselle hallitus ja puheenjohtaja(t) sekä muut tarvittavat 
toimihenkilöt. 
 
Tehkää yhdistyksen perustamisilmoitus Patentti- ja rekisterihallitukseen (PRH). Yhdistyksen 
perustaminen on mahdollista tehdä myös sähköisesti. Katso yhdistyksen perustamisesta lisää 
Patentti- ja rekisterihallituksen sivuilta 
https://www.prh.fi/fi/yhdistysrekisteri/yhdistys_perustaminen.html  
 
Saatte PRH:sta päätöksen yhdistyksen rekisteröinnistä. Tämän jälkeen voitte esim. avata seuralle 
oman pankkitilin. Kysykää omasta pankista mitä asiakirjoja tarvitsette pankkitilin avaamiseksi 
(yleensä ainakin hallituksen kokouksen pöytäkirjaotteen, jossa on mainittu päätös pankkitilin 
avaamisesta sekä kenellä on siihen tilinkäyttöoikeudet). 
 
Jos haluatte liittyä Suomen Biljardiliittoon, niin sitä varten on olemassa oma jäsenhakemus -
lomake. Sen voi täyttää / tulostaa ja lähettää esim. liiton internetsivulta www.sbil.fi tai pyytää 
toimittamaan vaikka sähköpostilla liiton toimistolta email markku.ryytty@sbil.fi tai puh 0400 
638 706.  
 
Jäsenhakemuksessa pitää olla liitteenä jäljennökset yhdistyksen (seuran) kokouspöytäkirjasta, 
jossa päätetään hakea liiton jäsenyyttä, yhdistyksen perustamissopimus ja yhdistyksen säännöt. 
Lisäksi pitää olla jäljennös yhdistysrekisteri-ilmoituksesta tai rekisteröintipäätöksestä.  
 
Liiton jäseneksi voivat hakea rekisteröidyt yhdistykset tai rekisteröidyt yhteisöt (esim. Oy:t). 
 
Liiton jäsenhakemukset käsitellään hakemuksen saavuttua liittoon aina seuraavassa hallituksen 
kokouksessa tai tarvittaessa myös kiireellisesti. Käsittelyn edellytyksenä on kaikkien em. 
asiakirjojen liittäminen hakemukseen sekä liiton liittymismaksun ja jäsenmaksun suorittamisesta 
kuitit. Vuonna 2022 liittymismaksu on 35 euroa ja kalenterivuoden jäsenmaksu 130 euroa. Liiton 
syyskokous päättää liittymis- ja jäsenmaksun suuruuden. 
 
Liiton jäsenyyden myötä jäsenseurojen pelaajat voivat osallistua liiton kilpailuihin (hankkia 
kilpailulisenssejä) ja jäsenseurat voivat järjestää liiton alaisia kilpailuita. 
 
Lisätietoja tarvittaessa allekirjoittaneelta. 
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